АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.04.2022 № 394

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Дудинки
«О временном ограничении движения транспортных средств в период
проведения мероприятий, посвящённых празднованию 77-й годовщины

Победы в Великой Отечественной войне»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 6 мая 2022 года № 12 (202)

1. Внести в распоряжение Администрации города Дудинки от 08.04.2022

№ 304 «О временном ограничении движения транспортных средств в период
проведения мероприятий, посвящённых празднованию 77-й годовщины Победы в
Великой Отечественной войне» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Ограничить с 15:00 до 17:00 27 апреля 2022 года, 28 апреля 2022 года, 29

апреля 2022 года, 5 мая 2022 года и 6 мая 2022 года движение транспортных средств
в городе Дудинке на ул. Горького в соответствии с приложением № 3 к настоящему
распоряжению.»

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Рекомендовать Отделу МВД России по Таймырскому Долгано-Ненецкому

району (Мхитарян Э. Д.):
– организовать контроль за соблюдением режима ограничения движения всех

видов транспортных средств по улицам города Дудинки, указанным в пунктах 1, 2, 3
настоящего распоряжения;

– обеспечить охрану общественного порядка и безопасность дорожного
движения во время проведения мероприятий.»

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки Д. Е. Иванов